Feria sexta post oculi.

## Unit iesus in ci

**U**nitatez samarie q; dī sīchar. Jo. iij. Princeps alicuius terre iturus ad bellū contra aduersariū solet se armis suis militaribus monstrare. et suos vasallos vocare. ut habetur de fēndis. qui bus modis fēdū amittat. in principio tenent sub pena amissionis fēdi cū dñō bellū ingredi. et cum dñō pliāre. vñ dicit ibidē. Si dñs pliū cāpestre habuerit. et vasallū eū morante in ipo dimiserit nō mortuū. non ad mortem vulnērati fēdū amittere debz. Sup quo q̄rit glo. Nunq; hoc intelligendū siue iuste siue iuste dñs prelat. Et rūdetur q; si iniuste pliēt. nō amittit vasallus fēdū. si dimiserit dñm vel nō pliandū venit. si aut ignorat an iusta vel in iusta sit causa. tenet obedire dñō suo. Ad propositū. princeps regū terre. et dñs vniuersi orbis cui nos vasalli sumus xp̄s volens p̄liare contra aduersariū humani generis et hominem a captiuitate liberare. armis militaribus se muivit quibus cum vincere voluit. Primo in capite spineā coronā p̄ galea. corpus vulneratū totaliter p̄ lorica. p̄ gladio ex oratōis lingua. p̄ clipeo in cūctis miserijs patientia. p̄ cultris anteis clavos amaros. p̄ eq; voluit cruci affigi. et sic morte sua victo dyabolo pfecte. p̄ nobis satisfecit et a captiuitate liberavit. Unde eñi habetur de sum. tri. et fi. ca. fideli. li. vi. in glo. q; congrū fuit q; n̄cēs defecit sumeret. ppter n̄tam satisfactionē quā pro nobis satisfacienda assumpserat. vt p̄ nobis perfecte satisfaceret. Et secundum gregor. in prefatione misse. vt scilicet dyabolus. qui in ligno vincebat primum hoīem in padiloī ligno. sc̄ crucis vinceret per xp̄m dñm n̄m

# Alphabetum

## XXII.

**M**ostrat ergo xp̄c se quotidie armis suis militarib⁹ et vocat vasallos ad p̄liandū p̄tra ad uersariū p̄ virtutes. dū extensus in cruce oīdit. nos insup instruit. quib⁹ v̄tib⁹ p̄liare debem⁹ cū eo. sustineam⁹ igit̄ pauca aduersa pacient. ppter eū. q̄ venit in mūdū multa pati ppter nos. qd̄ oīdūt v̄ba thema. q̄ dicūt v̄c̄t v̄c̄. **S**ic h̄car em̄ v̄r̄ c̄liniū. et designat amariti dinē passiōis xp̄i. quā in mūdū illo passus est

**T**uorūt an xp̄s. ppter hoīs liberatōem debuit suscipe ei⁹ penalitatē et corporis fatigatōez. Et v̄d̄ q̄ nō. q̄ v̄bi nō est culpa. ibi nō tēt esse pena. sed hm̄oi defectus sunt in pena p̄ci et xp̄c nō habuit p̄cm̄. nec p̄ pseqñs d̄buit habere penā. **A**ndic̄t doctor deuot⁹. Bonauē. in iij. sup̄ mḡm̄ di. xv. **N**ō absq̄ dubio con-  
gruū fuit xp̄m̄ assumere naturā h̄umanam. cum defectib⁹ et passionib⁹. ppter tria. sc̄z. ppter p̄ci um nostre salutis. exemplum virtutis. et fulcimentum nostre fragilitatis. **D**e primo qz. p̄ posuerat nos rediere. nō corruptibiliō auro vel argento. s̄z p̄cioso sanguine suo. et aiam suā ponere p̄ aiab⁹ nostris. **A**d hoc aut̄ nō fuisset ydoneus. nisi naturam deficiēt et passibilem assumpsisset. et ppter ea defectus nostros voluit in se habere. **V**n̄ dicit Jo. an. in glo.  
sup̄ verbo. corpus passibile. d̄ sum. tri. et fi. ca. li. vi. frig⁹. calorē. famē. sitim. et alias penalitates pati poterat. sic corpus eius passibile fuit. **S**ecundo ppter exemplū virtutis. s̄. huī militat⁹ et patientie et pietatis. quib⁹ medianib⁹ puenit ad celum et in quib⁹ xp̄s voluit imitari s̄m̄ illud math. xi. **D**iscite a me qz mi-  
tis sum et h̄uīlis corde. **T**ercio ppter fulcime-  
tū nēe fragilitatis. ob quaz natura rationalis  
habet in se difficultatē ad credendū vera. ira-  
scibilis ad sperandū ardua. et concupisibilis  
ad amandū recta. **E**t ideo xp̄s voluit nō tan-  
tum nobis similari in natura. s̄enā in defecti-  
bus et penalitatib⁹. vt manifestando in se ex-  
tatez h̄uīne nature. p̄beret fulcimentū nature  
rationali ad credendū. ostendēdo nibilomin⁹  
imensitatem sue misericordie p̄ suscep̄toez nēe  
misericordie. **U**t etiā irascibili p̄beret fulcimentuz  
ad spandū. ostendendo magnitudinē sue be-  
niuolentie. et etiā vt concupisibili p̄beret incita-  
mentū ad se amandū. **E**t ideo lic̄z incōgruuz  
videat hm̄oi defect⁹ in xp̄o p̄ se cōsiderati. si  
etn̄ ad finē referant̄ magna rep̄t condecorantia  
p̄gruitatis. **A**d argu. igit̄ur dico. q̄ duplex ē